PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL / SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2015

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

O Prefeito do Município de Vargem Grande do Sul, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos do artigo
37, inciso IX, da Constituição Federal, torna público o RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE TAXA DE
INSCRIÇÃO do Processo Seletivo nº 01/2015, conforme segue:

NOME DO CANDIDATO INSC. EMPREGO SITUAÇÃO

DÉBORA GRASIELI APARECIDA ANACLETO 30206 EDUCADOR INFANTIL DEFERIDA
DÉBORA GRASIELI APARECIDA ANACLETO 30204 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I DEFERIDA

MARINA GRAZIELE DE LIMA BENTO 30209 EDUCADOR INFANTIL DEFERIDA
MARINA GRAZIELE DE LIMA BENTO 30210 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I DEFERIDA
TALITA SABINO RIBEIRO 30061 EDUCADOR INFANTIL DEFERIDA
TALITA SABINO RIBEIRO 30062 PROFESSOR DE ENSINO INFANTIL DEFERIDA

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no processo seletivo, deverão

acessar o endereço eletrônico www.rboconcursos.com.br, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento

da taxa de inscrição e pagá-lo até a data de seu vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

Vargem Grande do Sul, 4 de dezembro de 2015.

CELSO ITAROTI CANCELIERI CERVA
Prefeito Municipal de Vargem Grande do Sul/SP